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To: (10)(2¢)  (10)(2¢) (110)2eR10)2e) OO @minvws.nl]

Cc: (10)(2e) (DR @minvws.nl]; IEEESME. IEEEER@minvws.ni]; IEEEEN.
()

From: (10)(2e)

)
Sent:  Fri 8/14/2020 7:45:21 AM
Subject RE:

Received: i 8/14/2020 7:45:37 AM
Medischehul - nota revi.doex
Zoals net telefonisch besproken, hierbij de draft nota.

Graag jullie input.

Alvast bedankt!

Van: (10)(2e) ) <PEESE @ minvws.nl>

Verzonden: vrijdag 14 augustus 2020 08:26
(10)(2e) DR @minvws.nl>

(10)(2e) ) 2 ) <BRUAIEEEN@ minvws.nl>;
@minvws.nl>; BREGIECIEN. <SELED)

(10)(2e)

@minvws.nl>;

Wat vreemd dat het verzoek zo laat komt. Kennelijk is er dan toch niet zo veel haast bij.
Wij hebben intussen het volgende uitgezocht:

Inmiddels gesproken metm en ook al reactie vanuit JREEEE) M ontvangen m.b.t. gewenste beademingsapparatuur en

monitoring, de situatie is nu als volgt:
- wil graag, hun Excel, 24 beademingsapparaten en 29 patiéntmonitorsystemen ontvangen

= ie monitoren heeft{§lUEElstaan, en kunnen in principe incl. alle standaard modules en bijbehorende accessoires direct
naar

geleverd
h eeft
aangegeven graag 14 V60+ te willen en 10 Trilogy EVO. stemt dit nog even metlMEVIECIIERf of het inderdaad die
verdeling moet worden of toch allemaal V60+ apparaten (dit ivm het verkrijgbaar zijn van toebehoren inm
Gezien de door ons opgebouwde voorraad kunnen we uitstekend in de behoefte van DI corzien, zonder dat dit ten koste
gaat van de vraag vanuit Nederlandse ziekenhuizen.

Daarnaast is de datum van verzending —MM— realistisch, mits er tenminste 2 dagen van tevoren goedkeuring

Blvoldoende tijd heeft om een en ander te assembleren en vervolgens via transport tijdig bij het

komt, zodat [{EIES]/ -

vliegtuig te krijgen.

Bovenstaande kun je (laten) verwerken in de nota aan de minister. Krijgen wij die nota voor verzending nog even te zien? Ik
denk dat mijn MT-lid WE-) er graag zelf nog even naar kijkt; juist ook vanwege de relatie met de opschaling van de
IC's. Beschrijven jullie in deze nota ook jullie beleid als het gaat om buitenlandse verzoeken om hulp? Die vraag was al eerder bij
jullie directeur neergelegd en wij zijn nog steeds benieuwd daarnaar. Dit soort ad hoc vragen zonder duidelijke beleidslijn kosten
nu relatief veel tijd. Juist ook omdat we steeds veel zelf moeten uitzoeken.

Ik hoor het graag als er nog vragen of opmerkingen zijn.

Groet,

(10)(2e)
Directie Curatieve Zorg
Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport

(10)2e) (10)2e)
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Verzonden: donderdag 13 augustus 2020 13:16
(10)(2e) ) <HEDIEDR @ minvws.nl>

(10)(2e) .(10):29) (2e) (10)2e) (10)2eR10)2e)

(10)(2e) @minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)

Onderwerp: RE

E] (10)(2e)
Veel dank alvast voor je inzet. Vanochtend is (eindelijk) het ‘formele’ verzoek binnengekomen, dus nu pas kunnen we het
verzoek om hulp ter besluitvorming voorleggen aan minister V Ark. (RESEEEOM (cc) van IZ werkt hieraan. Zij zal ook met
jou (en met GMT) contact zoeken over de advieslijn (wat kunnen we wel en wat kunnen we niet leveren).
Tig super dat jij hierop al hebt geanticipeerd!
Hor, KO

(10)(2e)

) <BREEEEN @ minvws.nl>;
= (10)(2e)

@minvws.nl>

@minvws.nl>; BEEYED)

(10)(2e)
(10)(2e)
Ministerie van VWS

Van: (10)(2e) ) <m@minvws.nl>

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 13:58
RV, <M @ minvws.nl>; (10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e) ) LBl @minvws.nl>; [ R e
Onderwerp: RE:EGEE))

Beste

Ik hoor graag zsm van je ivm de voorbereidingen we moeten treffen als we deze spullen inderdaad aan@El)FE)Mgaan leveren.

@ minvws.nl>

@minvws.nl>

Groet,

(10)ze) [ (10)(2e) [TIERNES

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 13:48
(10)(2e) ) FEEDN@ minvws.nl>

(10)(2e) ) JIOIED] @ minvws.nl>; (10)(2e) ) SN @ minvws.ni>; R

(LEEORN @ minvws.nl>
Onderwerp: RE: BELIEL:)]

Dag [

Zie onderstaande bericht vanuit CZ met betrekking tot mogelijke levering van IC apparatuur aan [EEEVM nv het verzoek.

Ik ga ervanuit dat jij dit verder oppakt.

Met vriendelijke groet,

(10)(2e) 11 (1

)
(10)2e)

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 | 2511 VX| Den Haag

(10)2e) i) (10)2e) feTullVERal
Van: (10)(2e) ) JIEEBN @ minvws.ni>

Verzonden: woensdag 12 augustus 2020 13:28
Aan:. minvws.n|>; [SEIEORGUED]

) minvws.nl>
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ce: I R minews i
Onderwerp: RENEEEL))

Beste [RI)EL)

Indien gewenst kunnen wij vanuit onze magazijnen het volgende leveren:
- 29 patiéntmonitorsystemen
- 24 beademingsapparaten
Ik beschik niet over andere spullen die op het overzicht staan.
Ik hoor graag hoe deze procedure nu verder gaat (wie besluit over levering, wanneer moet het klaarstaan etc). Klopt het dat ik
de nota aan de minister nog niet heb gezien?

Groet,

Van: DIFON. m@w>

Verzonden: maandag 10 augustus 2020 14:41

Onderwerp: FW:

Daen (10)(2e)
Zie bijgevoegde lijsten die ik zojuist mbtntving.

Nog even wachten op de lijst medicatie en de officiéle opgave voor PPE’s.

Lijkt me vervolgens goed als we hier toch nog even met elkaar over afstemmen.

Met vriendelijke groet,

Ministerie van Volksgezondheid, Welzijn en Sport
Parnassusplein 5 ] 2511 VX] Den Haag

EEESH - MEESE @ minvws.ni

(10)(2e)

(10)(2e) (10)(2e)
(10)(2e)

Dubbel

(10)(2e)

(10)(2e)

(10)(2e)

Dubbel
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